
UCHWAŁA NR  XXVI.186.2021

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE

z dnia 5 marca 2021r.

w sprawie wstępnej nowej lokalizacji przystanku komunikacyjnego 

w miejscowości Zagruszany Gmina Zabłudów.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020, poz. 713 ze zm.) oraz art. 20f pkt. 1 ustawa z dnia 21 maca 1985r o drogach publicznych (tj.
Dz. U. z 2020 poz. 470 ze zm.) Rada Miejska w Zabłudowie uchwala, co następuje: 

§1.  Dla  zaspokojenia  potrzeb  mieszkańców,  wskazuje  się  wstępną  i  nową  lokalizację  przystanku
komunikacyjnego w ciągu komunikacyjnym drogi powiatowej Nr 1489 B Żuki – Pasynki – Zagruszany
– droga 19 w miejscowości Zagruszany na terenie Gminy Zabłudów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwały. 

§2.  Uchwała  podlega  przekazaniu  do  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  celem  uwzględnienia  przy

ustalaniu ostatecznej lokalizacji przystanku.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady

Antonina Kuna

0



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nrxxvi.186.2021

Rady Miejskiej w Zabłudowie 
z dnia  5 marca 2021r

Mapa poglądowa nowej lokalizacji istniejącego przystanku komunikacyjnego na terenie Gminy
Zabłudów

           -  zmiana lokalizacji obowiązującego przystanku komunikacyjnego.

1


